



Alcaldía de Medellín

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338

KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO

BDG 5

Cota, Cundinamarca

Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez

ccehw@sumimas.com.co

Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden **100765**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **ETP III**
 Fecha de Emisión **29/11/22**
 Fecha de Vencimiento **31/12/22**
 Comprador **Duban Olmedo Palacio Osorio**
 Ordenador del gasto **Jose Gerardo Acevedo Ossa**
 Supervisor **karen Hoyos Saldarriaga**
 Teléfono **3015014702**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **pro deportes 1.3% y universidad de Antioquia 1%**
 Justificación **Adquisición de tecnología para los organismos de seguridad.**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
 CIENCIA, TECNOLOGÍA E
 INNOVACIÓN DE MEDELLIN
 CLL 45 # 55-65 EDIFICIO
 BUSINESS PLAZA PISO 15
 Medellín
 Atte: Duban Olmedo Palacio
 Osorio

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
 CIENCIA, TECNOLOGÍA E
 INNOVACIÓN DE MEDELLIN
 CLL 45 # 55-65 EDIFICIO
 BUSINESS PLAZA PISO 15
 Medellín,
 Atte: Duban Olmedo Palacio
 Osorio

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP ETP-AIO 23.8"-58. ETP -- ETP -- 5100 -- 4000110844 AVANZADA -- NA -- SSD -- 1 TB PCIe -- 32 GB -- Zona 1	500.0	0.55 Metros	4.031.388,49	2.015.694.245,00
2	CDP COMPONENTE-AIO-163. 4000110844 COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalambrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	75.326,98	37.663.490,00
3	CDP COMPONENTE-AIO-164. 4000110844 COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	530.078,76	265.039.380,00
4	CDP COMPONENTE-AIO-166. 4000110844 COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	66.957,32	33.478.660,00
5	CDP COMPONENTE-AIO-169. 4000110844 COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	13.949,44	6.974.720,00
6	CDP COMPONENTE-AIO-170. 4000110844 COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL- STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA - - NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	13.949,44	6.974.720,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total	
7	CDP 4000110844	ACCESORIO-18. Cable de red (Patch Cord) 1.5 metros - Categoria 6 - Todas las zonas	500.0	0.55 Metros	53.007,88	26.503.940,00
8	CDP 4000110844	IVA	1.0	0.55 Metros	454.542.539,97	454.542.539,97
					2.846.871.694,97	COP